CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza.

RESOLVE:

Art. 1º Alteras o Quadro de Detalhamento da Despesa do Poder Executivo tara o exercício de 2024, do órgão: 2600 -
Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de R$ 1.930.000,00 (um milhão, novecentos e trinta mil reais) ,
conforme indicado no Anexo Único desta Portaria.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor em 05 de AGOSTO de 2024.

Vitória da Conquista, 05 de AGOSTO de 2024

Edinael dos Santos Pardim
Diretor Financeiro

Fernanda Oliveira Maron
Secretária Municipal de Saúde